Ijniur nt in ru. autem nos, laudabilcm christifidelium er-

ga mysterium supradiclnm devotionem

1 Innocenlii XII constit. edìt. mdcxci, die 15

iulii
,

ponlif. I , extat canonizatio S. Caietani

Thienaei ; et in hiiius Pontificis constit. edita

iUDccxii , die 22 maii
,

pontif. xii , canonizatio

S. Andreae Avellini.

BULUBIUir ROMANl'M An. C. 1710

magis magisque in dies angeri et pro-

pagai cnpienles, supplicalionibus tolius

brjcà.

Congregationis eornmdem clericorum

regularium Tiieatinorum nomine nobis

super liùc humilitcr porreclis benigne

inclinati, de omnipotentis Dei miseri-

cordia ac beatorum Petri et Pauli apo-

slolorum eiiis auctorilale confisi, omni-

bus et singulis ulriusquc sexus cbrisli-

fidelibus
,
quibus scapularia benedicla

huiiismodi ut pracferlur in poslernm

distribnenlur', die quo illa primnm suscc-

perint , si vere poenitenles el confessi

sanclissimum Eucliarisliae sacramcnlum

sumpserint, plenariam ; necnon eisdem

in cuiuslibel eorum morlis articulo, si

eliam vere poenitenles el confessi , ac

sacra communione refecli, vel, quatenus

id facere nequiverinl , saltem contriti

nomen lesu ore, si poluerint, sin minus,

corde devote invocaverinl, ilidem ple-

nariam ; ac ipsis pariler vere poenilcnli-

bus et confessis, ac eàdem sacra com-

munione refectis, qui aliquam ex eccle-

siis diclae Congregationis, vel cappellani

seu oralorium, die feslo eiusdem Con-

ceplionis B. M. V. Immaculalae a pri-

mis vesperis usque ad occasum solis

diei buiusmodi singulis annis devote vi-

siiaverinl, el ibi prò cliristianorum prin-

cipum concordia , haeresnm exlirpa-

tione, el sanclae matris Ecclesiae exal-

lalione pias ad Deum preces cffiiderinf,

plenariam simili ter omnium peccatorum

snorimi indulgentiam et remissionem

misericorditer in Domino concedimus.

Insuper praediclis rbrislifìdelibus, eliam

vere poenitentibns et confessis, ac sa-

cra communione refectis, ecclesiam vel

cappellam seu oralorium huiusmodi in

aliis eiusdem B. M. V. festis diebus, ut

praeferlur, visilanlibus, el ibidem oran-

libus
,
quo die praefatorum id egerint,

septem annos el lolidem qnadragenas

1 Edit. .Main. legil distriluetur (r. t.J.
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de iniiinclis eis seu alias qiiomodolibel

debili? poenilenliis in forma Ecclesiae

consueta reiaxamiis. Piaesenlibiis per-

petuis fiituris temporibus valiluris.

Iran- § 2. Yoluiiius auteui ut earnmdem
litlerarum transumptis , sen exemplis,

eliam impressi?, manu alicuius notarii

publici subscriplis, et sigillo porsonae

in ecclesiastica dignitate constitutae mu-

niti? , eadem prorsu? fides tam in indi-

ciò et extra ilhid ubiquc locorum ba-

beatur, quae haberelur ipsis praesenli-

bus si forenl exhibitae vel o?ten?ae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die xii mail mdccx,

ponlificalus nostri anno x.

Dal. die 12 mali 1/10, [lonlif. anno x.

CXLII.

Exlendilur senarius numerns matfislro-

ì'um ad duodenartum prò proviucià

Chilensi Ordinis eremitartim S. Au-

(justini '.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

t.oiJium E\ ininnclo nobis divinitns pastorali?

sollicitndini? munere , sacrarum bona-

rnmque lilterarum studia, praesertim in-

ler chrislifidele? divini? obsequiis sub

suavi religioni? ingo addiclos, opportu-

nis rationibus fovemus et promovemus,

ac, ul debitus virluti lionor ropendaliir,

libenler providemus, sicut, omnibus ma-

Inrae considerationis trulinà perpensis,

rationi consenlaneu?ii osse in Domino

arbitramur.

Raiioops R I. fjifii itaque , sicul dilecti fìlli
prò cOQCtjisiuii» " ^ '

i Similes exlensiones vide in constilulionibus

infra relatis. In constit. ed. mdccxu, 26 fehriia-

rii, pontif. Il , augetur numerus pio provincia

Limanà; et in Innocentii XIII const. ed. mdccxxi,

die 7 augusti , ponlif. ui , iterum extenditur

numerus prò provincia Chilensi.

XT rr. f?80 An. c. nio

fratres pioviiiciac Cliilensis in Indiis Oc-irraeji.iae e»-

cidenlalibus, Ordinis eremitarum S. Au-
'''"""""

guslini , nobis nnpcr exponi focerunt,

in capitido generali dicti Ordinis an-

no MDCLxxxv in alma Urbe nostra ce-

lebrato stalulum fuerit, ut senarius ma-

gistrorum numerus in provinciis earnm-

dem Indiarum ad duodenarium extendi

et ampliar! deberet , ?i huius Sanctae

Sedis facultas desuper accederei ; simi-

lis vero extensio numeri magisirorum

prò Peniana
,

Qiiitensi , Mexicana et

Sanctae Fidei provinciis eiusdem Ordi-

nis in dicto capitulo generali facta a

felicis recordationis Innocentio XI, .\le-

xandro Vili et Innocentio XII Romani?

Ponlificibus praedecessoiibus no?tris, et

a nobis, per quasdam coi'um et nostra?

in simili forma Brevis lilleras die xx ia-

nuarii mdclxxxviii, die xxi iulii mdcxc, et

die XXVIII septembris mdcxcii, ac die xvn

martii mdccii a nobis respective expe-

ditas , approbata et confirmata fuerit :

nobis propterea exponentes praedicti
,

asserentes in praedictà eorum provin-

cia studia satis ancia , eamque magno

religiosorum debilis ad conseculionem

gradus magisterii requisilis praedito-

rum' numero referlam esse, humiliter

supplicar! feeerunt ut sibi in prae-

niissis opportune providere et ut infra

indulgere de benignilate apostolica di-

gnaremur.

S 2. Nos i^ilur, eosdem exponentes Knermo mi-

snecialibus lavoribus et graliis proseouirum m in ru-

volente?, el eorum singulares persona?

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis el interdicli, aliisque eccle?ia?ticis

sententiis, censuris et poeni?, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibu? qiiomodoiibel innodatae

exislunl , ad effecluin praesentium dum-

taxal consequendum , barum serie ab-

solvente? el absoliitas fore censentes
,

1 Male edit. Main. legit praedictorum (R. T.),
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huiiismodi siipplicatioiiibiis inclinali, de

venerabilium fralrum noslronim S. R. E.

cardinaiium negotiis el consiillationibus

episcopornm et regnlariiim praeposito-

rum
,
qui dileclum filiiim Adeodalum

Nuzzi priorem generalem dicli Ordinis

audiveriinl
, Consilio , ut de celerò se-

narius dictae provinciae Cliilensis magi-

strorum numenis ad duodenarium (ser-

vala tamen in reliqiiis qiioad promo-

vendos ad magisteri! gradimi forma per

apostolicas et dicti Ordinis constiliilio-

nes nec non specialia ipsius provin-

ciae Chilensis decreta el consuetudines

praescriptà ) angeatiir , auctoritate apo-

stolica, tenore praesentium, concedimus

el indiilgemus; salva tamen semper in

praemissis auctoritate Congregationis e-

riimdem cardinaiium.

Clausure § 3. Decemenles, easdem praesentes

litleras fìrmas, validas el efficaces exi-

stere et fore, snosqtie plenarios et inte-

effeclus sorliri et oblinere, ac illis, ad

quos special el speclabil in fulurum
,

in omnibus et per omnia pienissime

sulTragari , sicque in praemissis per

quoscumqne iudices ordinarios et dele-

galos, etiam causarum palalii apostolici

auditores , indicavi el defmiri debcre
,

ac irrilum el inane si secus super bis

a quoquam, quavis auctoritale, scienter

vel ignoranter, conligeril atlenlari.

Conirarionim § 4. NoH obstautibus recolcudae me-

moriae Clemenlis PP. Vili etiam prae-

decessoris nostri de senario magistro-

rum numero , aliisque constilutionibus

el ordinalionibus aposlolicis, nec non

provinciae Chilensis el Ordinis praedi-

clorum, etiam iuramenlo, confìrmatione

apostolica, vel quavis firmitale alia ro-

boratis, slalulis el consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis el lilleris apo-

slolicis in conlrarjum praemissorum

quomodolibet concessis , confirmalis el

innovalis; quibus omnibus el singulis,

derogalio,

nOMAXl'M An. C. 1710

illorum lenores praesenlibus prò piene
.

et sufficienter expressis ac ad verbum

inserlis habentes , illis alias in suo ro-

bore perrnansuris, ad praemissorum ef-

fectum, hac vice dumtaxal, specialiter

et expresse derogamiis ; celerisque con-

Irariis quibiiscumque.

S 5. Volumns autem ut earumdem Fidei irao.

... . sumplorum.
praesentium lillerarum Iransumplis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate constitu-

tae munitis, eadem prorsus fides ubique

locorum tam in iudicioquam extra illud

habeatur
, quae ipsis praesenlibus ha-

beretur si forent exhibitae vel ostensae.

Dalum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscaloris, die xx mali mdccx,

ponlificatus nostri anno x.

Dat. die 20 mail 1710, pontif. anno x.

CXLIII.

ur.a citm cea-

Damnalur et prohibelur liher sub ti-

tillo Enlreliens sur le décrel de Rome

contre le Nouveau Testamenl, eie. '.

Clemens Papa XI ,

ad perpetuam rei memoriam.

§ i. Cum, sicut accepimus, in lucem n^feriur liber

prodierit liber quidam gallico idiomatesara.

cdilus, cui tiUibis Entretiens sur le dé-

cret de Rome contre le Nouveau Testa-

menl de Chalons , accompagné de ré-

fUxìons murales , où l'on découvre le

irai motif de ce décret, on soutient les

droils desévéques, el l'on jnstifìe l'ap-

prolation de monseigneur le cardinal

i Damnatio libri Le Nouveau Testamenl, etc,

extal consl. ed. mdccvui, die 13iulii, pontif. vili;

const. ed. mdccx, die 24 marlii
,

pontif. X,
damnatus f'iit liber Comiderazioni teologico-

poliliche , pcc. ; et const. ed. mdccxiu, vi idus

septembris, pontif. xiii, damnantur propositio-

nes excerptae ex dicto libro Le Nouveau Te-

stamenl , etc.
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de^'oaillcs, archcvi'qnc de Paris, mdccix
;

venerabiles aiitcui IValres nostri S. R. E.

cardinales in Iota rcpiiblicà Christiana

centra liacieticani pravitateni yencralcs

inquisitoros a Sede Apostolica spcciali-

ler deputali , aiuiità libri huiusmodi

censura sibi relalà, illum, laniqiiam con-

lincntein proposiliones scandalosas, in

praxi perniciosas , Aposlolicac Sedi in-

iuriosas, contiimeliosas, crroncas, scliis-

niaticas ac haeresi proxinias, et liaerc-

licas respective, prohibendiini et condc-

-mnandum esse censuerinl : liinc est

"quod nos, prò commissà nobis divinitus

gregis dominici cura, aniniarum pericu-

lis alque dctrimentis, quae e\ eiusdcm

libri lectione et usu provenire possent,

pastorali soUicitudinc
,
quantum cum

Domino possumus , occurrere volenles,

de memoraiorum cardinalium Consilio,

ac.etiam motu proprio, et ex certa

scientià et matura deliberatione noslris,

deque apostolicae potcstatis plenitudine,

supradictum librum, ubicumquc et quo-

cumque alio idiomate , seu qnavis edi-

tione aul versione hucusque impres-

sum , ant in poslerum (quod absit) im-

primendum, tenore pracsentium damna-

mus et reprobamus, ac legi seu retineri

prohibemus , ipsiusque libri impres-

sionem , descriptionem , lectionem, re-

tentionem, necnon' omnibus et singulis

christifidelibus , eliam specifica et in-

dividua mentione et expressione dignis,

sub poenà excommunicationis per con-

Irafacienles ipso facto absque alia de-

claralione incurrendà , a qua nemo a

quoquam, praeterquam a nobis seu Ro-

mano Pontifice prò tempore esistente,

nisi in morlis articulo constitulus
, ab-

solutionis heneficium valeat obtinere, om-

nino interdicimus. Volentes et auctori-

lale apostolica mandanles , ut quicum-

que librum huiusmodi penes se habue-

1 Deest U3um aut simile (R. tJ.
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rinl, vcl in iuturum quandocumque ha-

bebunl, illum, stalim alquc pracsentes

litlerac cis innotiicrint, locorum Ordi-

nariis vel hacreticae pravi tatis inqiiisi-

toribus tradere alque consignare tcne-

antur; hi vero exemplaria sibi sic Ira-

dita illieo llanimis aboleri curent. In

Ci ntrarium facicntibus non obslanlibus

quibuscumque.

§ 2. Ut autem eaedem pracsenles lit- cuu^uije.

tcrae omnibus facilius innotescant, nec

quisquam illarum ignoranliam allegari

possit , volumus et aucloritate praedi-

dicla dccernimus , illas ad valvas basi-

licae Principis Aposlolorum ac Cancel-

lariae apostolicae, nec non Curiae ge-

neralis in Monte Citatorio , et in acie

Cainpiflorae de Urbe per aliquem ex

cursoribus nostris, ut moris est, publi-

cari , illarumque cxempla ibidem alTixa

relinqui , itaut sic publicatae omnes et

singulos
,
quos concernunt, perinde af-

ficiant , ac si unicuicjue illorum perso-

naliler notiOcatae et inlimatae fuissenl;

ipsarum aulem litlerarum Iransumptis,

seu excmplis , eliam impiessis , manu

alicuius notarli publici subscriplis et si-

gillo personae in ecclesiastica dignilatc

constitutae munitis , eamdem prorsus

fidem tam in iudicio quam extra illud

ubique locorum haberi, quae haberetur